
Stránka 1 z 1 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2022-1248/OMH 

ze dne 08. 12. 2022 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

                 číslo objednatele 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel: 

 
Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Jednající z pověření: Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního hospodářství 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: EpaS-BS s.r.o.   

Sídlo: U Tvrze 1454/2, Děčín VI-Letná   

Statutární zástupce:   

IČO: 28685326   

DIČ: CZ28685326   

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.   

Číslo účtu:   

 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 

 Předmět dodatku: 
 

1. Dle SOD č. 2022-1248/OMH  ze dne 08. 12. 2022, čl. IV, odst. 1, byla dohodnuta 
cena za provedení díla ve výši 418 817,--Kč bez DPH. Smluvní strany se vzájemně 
dohodly o navýšení dodávky o dvě nouzová svítidla LED 1 hod FM komunikace a tím 
související práce blíže specifikované v soupisu prací, který je přílohou tohoto 
dodatku č. 1. 

 
Cena za dílo dle SOD č. 2022-1248/OMH  bez DPH   418 817,--Kč bez DPH 
Cena prací – více práce                     7 487,--Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH           426 304,--Kč  
 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dne   

   

........................................ ........................................ 
         Objednatel                                                                            Zhotovitel    
Bc. František Kučera, vedoucí OMH 



název akce: Zámek Děčín

objekt: Modernizace nouzového osvětlení

Rekapitulace ceny

p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení  6 200

2 doprava dodávek 3,60  6 200   223

3 přesun dodávek 1,00  6 200   62

4 elektromontáže

5 demontáže

6 PPV pro elektromontáže 6,00

7 materiál celkem  6 423

8 montáže celkem   62

9 ostatní náklady+recyklace

10 NÁKLADY hl.III celkem  6 485

11 zařízení staveniště 3,25   62   2

12 NÁKLADY hl.VI celkem   2

13 kompletační činnost  1 000

14 revize

15 komplexní zkoušky

16 investorská činnost

17 konfigurace ústředny NO

18 NÁKLADY hl.XI celkem  1 000

19 dokumentace skutečného provedení

20

21 NÁKLADY hl.I celkem

22 CENA bez DPH (Kč)  7 487


